お取引先 各位
２０２０年 ４月７日

ＪＦＥ建材株式会社

新型コロナウイルス対策実施のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、政府の緊急事態宣言発令を受け、弊社においても感染拡大防止に

向けた対応として、社員の在宅勤務を実施致します。

各種ご依頼については、ＦＡＸ または 当社営業担当者の携帯電話・メー

ルまで ご連絡頂きますようお願い致します。

緊急事態宣言発令期間中に付きましては ご不便をお掛けすること無きよう

万全の体制で臨みますので、今回の諸事情をご賢察頂きご理解賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。                敬具

記

在宅勤務・テレワーク対応期間
２０２０年４月８日（水）～ 緊急事態宣言発令解除まで

※４月３０日（木）は創立記念日にて休日

引き続き変わらぬお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

以上